
（担当:立部、三重）
ハウス IN ハウス 代理店

古い借家､売家求む!!
築年数の古い戸建の借家、売家を探しています。

お互いの条件が合致しました最初の一戸につきまして、弊社負担にてリフォーム工事を行い

一定期間の借り上げをさせて頂ければと存じております。

以下の条件をご覧のうえ、ご関心をお持ち頂けましたら

是非、下記の連絡先までご一報ください。

弊社担当者より、詳しい内容をご説明申し上げますが

長く空き家としてお持ちになられている方にとりましては

有意義なご提案になると存じております。

何卒、ご検討宜しくお願い致します。

場　　所　：

建物条件　：

借上条件　：

使用目的等：

その他　　：

立花小学校区　　大坪小学校区　　二里小学校区　　東山代小学校区
有田小学校区　　中部小学校区　　大山小学校区　　曲川小学校区

築20年以上（1996年以前に建てられた一戸建て）

家賃、期間などについてはお打合せの上

断熱リフォーム事例としてのモデルハウス活用。
弊社負担にて断熱工事、キッチン、浴室、トイレ、洗面所の
水回りのリフォーム工事（※）を行い、完成後、リフォーム工事例の見学希望
のお客様をご案内させていただきます。

※ハウス IN ハウス 公式ＨＰ　http://www.house-in-house.com

モデルハウスの使用頻度等、周辺環境にご迷惑にならないような
運営を大前提に考えています。詳しくは直接お打合せお願い致します。



（担当:立部、三重）
ハウス IN ハウス 代理店

モニター募集
ハウス IN ハウスの断熱リフォーム工事をスペシャルプライスで!!

弊社の新規事業キャンペーンとして、施工後の完成見学会にご協力頂ける方

1戸に限りモニターとして特別価格でハウス IN ハウスの基本パックをご提供いたします。

以下の条件をご覧ください。少しでもご興味をお持ちいただきましたら

下記の連絡先までお気軽にお問い合わせくださればと存じます。

場　　所　　：

建物条件　　：

モニター条件：

特別価格　　：

伊万里地区　　有田地区　　武雄地区

築20年以上（1996年以前に建てられた一戸建て）

◆2019年8月末までに施工ができる方
工期の目安は状況にもよりますが約２週間ほど
◆リフォーム工事の終了後、弊社とお客様の双方によって決めた日程
（土日の２日間）で見学会にご協力いただくこと。
◆見学会は、弊社スタッフが同席して完全予約制で行い
セキュリティ等には十分に配慮して実施いたします。

弊社担当者に直接ご確認くださいますようお願い致します。
先着順につき、モニターキャンペーンは予告なく終了することが
ございますことご了承ください。


